供        覧

	課長
	係長
	係

	新
規
	継
続

境界確定申請書

（　　　）№
受付番号

（第１号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
逗　子　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　担当者
道路
水路

私の所有地と隣接する　　　　敷地との境界不明のため、次のとおり境界の確定を申請します。

1． 申請地番
逗子市　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　地先
　２．　　申請事由

　３．　　添付書類　申請位置を朱線で明示した案内図、公図写、実測図等、委任状、
申請地の全部事項証明書（写も可）、隣接(向こう三軒両隣)土地所有者の全部事項証明書または要約書（写も可）、会社・法人の全部事項証明書（該当する場合）、その他必要な書類

	（注）〇申請者は当該土地の所有者となりますが、土地家屋調査士または測量士の資格を有する者を代理人に立ててください。
〇代理人への委任状は委任内容を明記の上、署名は自筆のものを添付してください。
〇申請する土地が共有地の場合、共有者全員で申請してください。また、土地所有者が死亡している場合は、相続人全員で申請してください。

[bookmark: _GoBack]